

**Djurs Golf ApS**

Kolstrupvej 6 C  
8581 Nimtofte

**Årsrapport for 2015**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den *29/5* 2016

*Brian Jensen*

Dirigent

CVR-nr. 27 60 81 24

---

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 for Djurs Golf ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.


Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nimtofte, den 4. maj 2016

#### Direktion

  
Bjarne Grønholt Eriksen

  
Laurits Hougaard

  
Brian Jensen

  
Søren Lykke Jensen

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Djurs Golf ApS  
Kolstrupvej 6 C  
8581 Nimtofte

CVR-nr.	27 60 81 24
Stiftelsesdato	20. februar 2004
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Bjarne Grønholt Eriksen  
Laurits Hougaard  
Brian Jensen  
Søren Lykke Jensen

### Pengeinstitut

Djurslands Bank A/S  
Slotsgade 8  
8550 Ryomgård

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i udlejning af en ni-hullers par 3 golfbane.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har valgt at nedskrive indretning af lejede lokaler til nul, da lejekontrakten vedrørende jord mv. er ophørt pr. 31/12 2014.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 40.821, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.710, og en egenkapital på kr. -1.542.797.

Selskabets egenkapital er tabt. På trods af dette stiller pengeinstitut eller andre fortsat kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er ledelsens forventning, at dette fortsat vil ske.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		52.880	382.962
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	-31.302
Andre eksterne omkostninger		-3.541	-241.013
<b>Bruttoresultat</b>		<b>49.339</b>	<b>110.647</b>
Personaleomkostninger		0	-108.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-606.682
<b>Driftsresultat</b>		<b>49.339</b>	<b>-604.035</b>
Finansielle omkostninger		-8.518	-90.107
<b>Resultat før skat</b>		<b>40.821</b>	<b>-694.142</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>40.821</b>	<b>-694.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		40.821	-694.142
		<b>40.821</b>	<b>-694.142</b>



## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	0	0
Indretning af lejede lokaler	2	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		850	850
<b>Varebeholdninger</b>		<u>850</u>	<u>850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.882
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>2.882</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.860</u>	<u>3.027</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.710</u>	<u>6.759</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.710</u>	<u>6.759</u>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-1.667.797	-1.708.618
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.542.797</b>	<b>-1.583.618</b>
Gæld til pengeinstitutter		0	1.544.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	12.000
Anden gæld		13.900	30.442
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.525.607	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.547.507</b>	<b>1.590.377</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.547.507</b>	<b>1.590.377</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.710</b>	<b>6.759</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	250.521	250.521
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.521</b>	<b>250.521</b>
Af- og nedskrivninger primo	-250.521	-249.171
Årets afskrivninger	0	-1.350
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-250.521</b>	<b>-250.521</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	1.284.101	1.284.101
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.284.101</b>	<b>1.284.101</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.284.101	-678.769
Årets nedskrivninger	0	-605.332
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.284.101</b>	<b>-1.284.101</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-1.708.618	-1.014.476
Årets tilgang	40.821	-694.142
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.667.797</b>	<b>-1.708.618</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.